お客様各位

台風１０号接近に伴う臨時休業のお知らせ

南九州ケーブルテレビネット株式会社

日頃より、MCT サービスをご利用頂き誠にありがとうございます。

台風１０号接近及び上陸の恐れがある為、下記日程で臨時休業させて頂きます。

台風の影響により、テレビが映らない、インターネット・電話がつながらないなどの

不具合は、安全面を考慮して９月 8 日（火）以降に対応させて頂きます。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

**************************************************************

南九州ケーブルテレビネット株式会社

〒899-5102 霧島市隼人町真孝 251 番地

電話（0995）43-0113

９月6日（日） 9月７日（月）

ケーブルネット霧島店 定休日
午後１時まで

臨時休業

ケーブルネット姶良店 定休日 臨時休業